Дума Бакчарского района

Решение

от 03.12.2018

          с. Бакчар

   № 794
О внесении изменений в Устав муниципального
образования «Бакчарский район»

В целях приведения Устава муниципального образования «Бакчарский район» в соответствие с федеральным законодательством
Дума Бакчарского района решила:

1. Внести в Устав муниципального образования «Бакчарский район», утвержденный решением Думы Бакчарского района от 21.06.2012 № 392, следующие изменения:

1) часть 1 статьи 41 дополнить пунктом 66 следующего содержания:

«66) осуществляет ведомственный контроль за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в отношении муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий.».

2. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), произведенного после его государственной регистрации.

Председатель Думы

Бакчарского района                                                                             И.А. Александрова

Глава Бакчарского района                                                                   С.П. Ревера